Estados de Resultados

Usr: planeacion01

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021

Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Fecha y [10/feb./2021

hora de Impresién| 02:01 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro fNeto,del Ejercicio

“Bajo protesta de decj

PERIODO

%

1/ene. al 31/ene./2021

$6,000.00
$6,000.00
$3,128,990.50

$3,128,990.50
$3,128,990.50

$0.00

$3,134,990.50

$2,678,620.73
$2,515,365.94
$46,365.61

$116,889.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,678,620.73

$456,369.

0.19 %

0.19 %
99.80 %

99.80 %
99.80 %

0.00 %

100.00 %

85.44 %
80.23 %
1.47 %

3.72%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

85.44 %

14.55 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ene./2021

$6,000.00

$6,000.00
$3,128,990.50

$3,128,990.50
$3,128,990.50

$0.00

$3,134,990.50

$2,678,620.73
$2,515,365.94
$46,365.61

$116,889.18
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,678,620.73

$456,369.77

0.19 %

0.19 %
99.80 %

99.80 %
99.80 %

0.00 %

100.00 %

85.44 %

80.23 %
1.47 %

3.72%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

85.44 %

14.55 %

eclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Yy

MIA. JOSE GUADALUP

SUBDIRECTO

GUILAR JIMENEZ

ON Y FINANZAS

MI. GABRIEL 17£CILIA PORTES FLORES LARA
SUBDIRECTORA D

LGLPDAARIA ZUgEWETA OCHOA

JEFA DPTO. RECURSQOS FINANCIEROS Y CONTABILIDAD
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Gabriela Portes
Texto tecleado
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


